云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕64 号

云南省城镇供水协会关于发展会员的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》有关规定，经 2019 年 12

月 6 日省水协五届四次会员代表大会审议，同意发展贡山县自来

水厂、文山水利投资集团有限公司、安宁市自来水有限公司、澜

沧上允自来水厂、昭通市昭阳区二次供水协会、云南通标检测有

限公司、云南利欧水务有限公司、安徽同发设备股份有限公司、

深圳市拓安信计控仪表有限公司等 9 家供水及涉水单位为协会

团体会员。

希望入会单位遵守协会章程，执行协会决议，按时交纳会费，

积极参加协会组织的活动，共同推动云南城镇供水事业发展。

特此通知

云南省城镇供水协会

 2019 年 12 月 13 日

云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕65 号

云南省城镇供水协会关于注销会员的通知

各会员单位：

根据《云南省城镇供水协会章程》相关规定，经 2019 年 12

月 6 日省水协五届四次会员代表大会批准，注销 5 家单位团体会

员资格。现将名单公布如下：

一、 因企业改革重组公司注销，同意保山市正源自来水有

限公司、新平县杨武镇自来水有限责任公司退出本会。

二、 未按时履行会员会费缴交义务，注销昭通宏运水业有

限责任公司、重庆成峰二次供水设备有限责任公司、福一流体控

制（厦门）有限公司团体会员资格。

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2019 年 12 月 13 日

	13155843qy1i
	13155816i0n0